MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0314/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente do Câmara Municipal

Ruo Sôo Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de fevereiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0181 / 2020, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO),

encaminhamos o incluso cópia dos informações prestados pelo Senhora Secretário

Municipal do Educação.

Colocando-nos à disposição poro o que for

necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

WlG I 009.921/20201 '-. I

o f

I

t

I

' ' I o

.
,·r.

I

J

<• , .. ·:
I ' . '.

~ ~:
I

......
' ·' "'-'

o.

" •
L'
;· .. :
....
~-:

~ ....

• PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA
Avemda V1cente Jerômmo Fre1re, n• 22 Vila Xav1er

CF P 14.810-038- Araraquara-SP
(0 16) 3301-1902/ ~..:..:cducacao:ll araraquara.)p.gov.br

Araraquara, 19 de fevereiro de 2020

NC
Alan Silva
Chefia de Gabinete

Assunto: Requerimento n° 0181/2020 - Câmara Municipal de Araraquara - Zé Luiz (Zé
Macaco)- Guichê n° 009.927/2020

Senhor Alan,

Encaminho informação desta Secretaria Municipal da Educação referente ao
Requerimento n° 0181/2020:

O contrato vigente com a empresa prestadora de serviços de transporte escolar
demanda apenas a disponibilização de mapas de itinerários, contendo bairros contemplados, os
quais são atualizados periodicamente. Todas estas informações podem ser verificadas em contato
com a Gerência de Transporte Escolar, Suprimentos e Infraestrutura. As informações demandadas
pelo nobre vereador constarão do próximo processo licitatório.

Informo, também, que após a implantação do próximo contrato, disponibilizaremos
os mapas gerados pela prestadora de serviços diretamente na Gerência de Transporte Escolar, de
forma digitaL com acesso pelo link do Programa de Transporte Escolar, sito no site da Prefeitura
Municipal de Araraquara.

Atenciosamente,

~-. / d " '--"'v ~/
XMfRA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educ ão

------